ПРОЕКТ

ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  Г.КРАСНОСЛОБОДСК

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е №____

«___»  ____________ 2020 года

Об отмене Решения Думы городского поселения г. Краснослободск №7/23 от 9 декабря

2019 года « О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества

городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области  на 2019 год».

 В соответствии с Постановлением Губернатора Волгоградской области № 179 от

15.03.2020 «О введении режима повышенной готовности функционирования органов

управления, сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской области единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», а так

же в условиях самоконтроля, Дума городского поселения г. Краснослободск,

РЕШИЛА:

1.  Решение Думы городского поселения г. Краснослободск №7/23 от 9 декабря 2019

года «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества

городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального

района Волгоградской области на 2019 год» - отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит

размещению на сайте Администрации городского поселения г. Краснослободск

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области.

Председатель Думы

городского поселения г. Краснослободск                                                 И.Г. Коденко

Глава

городского поселения г. Краснослободск                                                    В.В. Сурков